DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO SÓLIDOS
GEOMÉTRICOS COMO ESTRATÉGIA FACILITADORA PARA O ENSINO DA
MATEMÁTICA COM ALUNOS DA EJA EM SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES DO PIAUÍ
– PI de autoria de CAROLYNE DA CONCEICAO BISPO, ZACARIAS CARVALHO DE
ARAÚJO NETO, CARINE DA CONCEIÇÃO BISPO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47356

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47356